
 

Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.  
Pisárecká 555/1a, Pisárky, 603 00 Brno 
Subjekt  je  zapsán v obchodním  rejstříku  Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 783 

 

TELEFON FAX BANKOVNÍ SPOJENÍ DIČ: CZ46347275 IČO: 46347275 
+420 543 433 111 +420 543 433 000 KB BRNO-MĚSTO 5501621/0100   

 

Informace o zpracování  osobních údajů poskytují Brněnské  vodárny  a  kanalizace, a.s. na  svých  internetových  stránkách www.bvk.cz a v sídle společnosti. 

 

 

Ing. Ivo Barták

Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. 

Útvar inženýrských služeb

Pisárecká 555/1a

603 00 Brno 

 

 

 

 
 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE / LINKA/E-MAIL BRNO 

 

BVK/18640/2021  

 

Ing. Marek Bakrlík/543 433 356 

mbakrlik@bvk.cz 

1.9.2021 

 

VĚC    

„Brno, Mojmírovo nám. – rekonstrukce kanalizace“  

SO 10 - Kanalizace 

(projektová dokumentace pro změnu stavby před dokončením – souhlasné stanovisko) 

 

 

 

Dobrý den, 

sdělujeme Vám, že z hlediska provozovatele kanalizace pro veřejnou potřebu souhlasíme se 

změnou stavby před dokončením. Změna byla vyvolána nutností realizace provizorního 

propojení rekonstruované části kanalizace se stávající. 

Původní projekt stavby Brno, Mojmírovo nám. – rekonstrukce kanalizace zahrnoval 

kompletní rekonstrukci kanalizace na celém náměstí. Nicméně zrekonstruovaná byla pouze 

část z důvodu nedořešeného vlastnického práva dotčených cizích pozemků. Z tohoto důvodu 

bylo nutné realizovat provizorní propojení kanalizací, které nebylo součástí vodoprávního 

povolení. 

    

S pozdravem 

 

 

 

 

 

Ing. Pavel Král 

vedoucí provozu kanalizační sítě 

 

 

 

 

 

 

Na vědomí:  

- vlastník provozovaného majetku  


